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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Prépria e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 09.680.315/0001-00 -llha de Itamaraca UF: PE Competéncia: 3/2024
PRO-GESTAO : Sem Nivel

Representante Legal do Ente :  793.573.774-68 - PAULO BATISTA ANDRADE

Unidade Gestora :

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNCIPIO DA ILHA DE
ITAMARACA

Representante Legal da Unidade Gestora: 320.698.204-91 - JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ
Gestor de Recursos :  320.698.204-91 - JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ

Certificacao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

: %: %Anox % Mésx
Tipos de Ativo 03/2023 (R$) 02/2024 (R$): 03/2024 (R$) :
: Carteira; Ano Més
1 ]
Renda Fixa 8.560.483,76 9.522.226,595 9.599.049,70 98,02%5

1 [ ]
Fundos de Investimento - 100% : :

Titulos Pdblicos SELIC - Art. 7°. I b 7.287.506,61 8.331.786,055 8.398.503,81 85,76%5 15,25% 0,80%
itu ubli - RVAS H :

1 [ ]
Fundos de Investimento em Renda : :

Fixa - Geral - Art. 7° 1Il. & 1.272.977,15 1.190.440,54: 1.200.545,89  12,26%: -5,69% 0,85%
ixa - - Art. 7°, 1lI, : :

Renda Variavel 157.091,08 192.590,44§ 193.741,15 1,98%§

1 1

Fundos de Investimento em Agdes -
157.091,08 192.590,44: 193.741,15 1,98%: 23,33% 0,60%

Art. 8°, eu : :

1 1

TOTAL 8.717.574,84 9.714.817,03§ 9.792.790,85 :

Segmentos nao enquadrados no CMN
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Tipos de Ativo ~ 03/2023 (R$)  02/2024 (R$): 03/2024 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x Més

1
smnEm
o
(=4
o

TOTAL -
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,63 %

Renda Variavel

Renda Fixa
Portfélio Detalhado
Aluguel.
31/
Fundo R$ Meses patriméniopé %
Ativo Marcacdo 2024 o
Constituido (%) (R$) PL

(%)
9.812.789,06 0,63
Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 85,76 8.398.503,81
I,b

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

44,33 4.341.017,44 0,80 8.612.056.482,37 0,05

10.740.658/0001-93 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B TITULOS 21,49 2.104.601,31 0,06 5.029.824.301,86 0,04
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B 5 TITULOS 16,47 1.612.894,67 0,75 7.792.392.111,13 0,02
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

14.508.643/0001-55 - FUNDO  Civil - 2,96 289.449,63 0,75 1.092.831.104,05 0,03
DE INVESTIMENTO EM Previdenciario

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO CAIXA
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Aluguel.
31/ R M
Fundo $ €ses  patriméniopé %
Ativo Marcacdao 2024 o
Constituido (%) (R$) PL
(%)
9.812.789,06 0,63
BRASIL DISPONIBILIDADES
RENDA FIXA
14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE Civil -
. ) 0,52 50.540,76 0,75 1.092.831.104,05 0,00
INVESTIMENTO CAIXA Financeiro
BRASIL DISPONIBILIDADES
RENDA FIXA
Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 111, 12,26 1.200.545,89
a
23.215.008/0001-70 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA 12,26 1.200.545,89 0,85 6.030.179.613,18 0,02
BRASIL MATRIZ RENDA FIXA
Fundos de Investimento em
1,98 193.741,15
Acdes - Art. 8°, eu
30.068.224/0001-04 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE 1,98 193.741,15 0,60 627.026.185,29 0,03
INVESTIMENTO DE ACOES
CAIXA ACOES MULTIGESTOR
Total da Carteira (Resolugao CMN) 9.792.790,85
Saldo em Conta Corrente 19.998,21
Saldo em Conta Poupanca 0,00
Total Geral da Carteira 9.812.789,06
Renda Fixa 98,02 9.599.049,70
Renda Variavel 1,98 193.741,15
Segmentos ndo enquadrados no CMN
APRs de Aplicagao
Unidade Patr. Liquido
abril Identificagao Operagdo quantidade
VI (R$) (R$)
14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2403005 FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 27/03/2024 158.504,58294264 2,45 1.117.743.373,16
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA
A2403008 14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 20/03/2024 343.41436012 2,45 1.201.068.121,72

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
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abril

Identificacao

BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

APRs de Resgate

abril

A2403000

A2403001

A2403003

A2403004

A2403006

A2403007

Identificagdao

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

CADPREV

Operagao quantidade

Operagéao

28/03/2024

28/03/2024

13/03/2024

04/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

quantidade

5.496,10164244

407.10747572

596,20030897

139.02519144

Unidade
VI (R$)

Unidade
VI (R$)

2,45

2,45

2,44

2,44

97.745,91018705 2,45

47.633,6806687

2,45

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 389.810,02
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 373.177,76

capitulo de Investimento

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/318659

Patr. Liquido
(R$)

Patr. Liquido
(R$)

1.092.831.104,05

1.092.831.104,05

1.082.824.807,05

1.022.744.656,13

1.092.831.104,05

1.092.831.104,05
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CPF Nome

320.698.204-91  JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ
894.907.112-68
371.240.484-00  LUISA CANDIDA DE SOUSA
043.963.054-19  WAGNER SILVA PIRES BARBOSA

508.138.114-49 Valter Martins de Lima

Conselho Deliberativo

CPF Nome

019.042.544-03  EDILSON FERREIRA DA COSTA

371.751.494-68 EZERONITA JOSEFA DA SILVA
023.382.694-70
043.532.374-11 José Ubiranildo Alves dos Santos

906.729.334-20

Conselho Fiscal

CPF Nome

038.494.074-97
019.856.264-03

050.089.454-08

SILVANIA SANTANA MEIRELES

Assinatura do Documento

CPF Nome

320.698.204-91  JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ

JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ

320.698.204-91

PEDRO MEDEIROS DO REGO VENTURA

FRANCIANE MARIA AMARAL NUNES MACHADO DIAS LIMA

ANALICE RODRIGUES NUNES BARROS

ALEXSANDRA LUIZ PANTALEAO CAMARA

JURANDIR AUGUSTO DOS SANTOS

CADPREV
Inicio de
Vigéncia
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022

27/04/2022

Inicio de
Vigéncia
22/11/2019
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021

28/12/2021

Inicio de
Vigéncia
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021

Carga Assinatura Digital

Gestor de Recursos 19/04/2024 08:39:58

Representante da Unidade
19/04/2024 08:39:58
Gestora

A transmissao deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=1192335&crc=393E5848 , informando o Cédigo Verificador:

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/318659

1192335 e 0 Codigo CRC: 393E5848 .
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